Протокол
публичных слушаний

г. Каргополь к13> мая 2025 года

ул. Победы, д.5

Предмет слушаний: Рассмотрение вопроса по рассмотрениIо схемы расположеIIия
земельного участка по адресу: Архангельская область, Каргопольский муниципалl,t,tый округ,
ПОС. ПРигородныЙ, ул. Школьная, д. J , с видом разрешеI{[Iого использования * для малоэталtной
МНогоквартирноЙ lrtилоЙ застроЙки, расположенного в зоIIе малоэталtrlоЙ многоквартирIIоЙ
лсилой застройки ()t2).

Присутствовало 9 человек, в том числе жители дома * 6 .lеловек.
Председатель Маркова П.А. - заместитель начальника отдела строителI)ства, архитектуры.

Слушали:
Маркова П.А. заместитель наLIалыIика отдела строительства, архитектуры адмиIrистрации

ПРОИНфОРМИроВала присутствуIоп{их о том, .rTo публиLII,Iые слушаниrr llo вопроOу рассмотреЕIия
схемы расположения земельного yLIacTKa по адресу: Архангельская область, Itаргопольсttий
МУНицИПа-пьныЙ округ, пос. ПригородныЙ, ул, IIIкольная, д, J, с видом разрешенного
Использования - для малоэтаясной многоквартирной лсилой застройки, расположенIIого в зоне
малоэтаrкноЙ многквартирноЙ лсилоЙ застройки (}К2), связаIIо с заявлением управлеI{ия по
имущественным отношениям, ){tКХ и транспорту.

ЩокУментация по пJIанировке терри,гории (схеп,rа pacIIoJIo)I(cIILlrI зед,Iельного участка)
разработана в целях формирования земель}Iоl,о yltacTl(a под многоквартирrrый доN4 с
ИНЫМИ ВхоДЯЩими в состав такого дома объек,гами лIедвижимого имуп{ества IIа осllовании
РаСПОРяЖения АдминистраrIии Itаргопольского муниципалыIого округа Архангельской области
ОТ |0.04,2025 JФ656-po (О проведении работ по образоваt,tиIо земельных участков под
МноГоквартирFIыми жилыми домами и иных входяпIих в состав таких домов объекгов
недвижимого имущества).

Зона предназнаLIена для застройки малоэтажIIымI4 N,IIIогквар,гирIrыми жиJILIми ломами (Ж2)
И ДОПУскается размещение N,Iалоэтажного многоквартирIIого дома, как основllой разрешённый
ВИД использования земельного участка. Общая площадь проектируемой территории2 0l9 кв.п,t,

УСтановЛено, tlTo формирование земельного yLIacTKa с разрешенныIи использоваIлием
ЗеМеЛЬноГо yLIacTKa (для малоэтахсной многоквартирной irсилой застройки)) IIе нарушает прав и
Законных иIrтересов правообладателей земельных участков, имеюIцих общие граFIицы с
границами земельного участка, в отIlошении формируемого участка.

ЗаКлtО'lение: I}озратсений по заслуtпанной иrlформаrlии IIе,г. Ilубли.ttIыс слушаItия сLIи],тI]I)
состоявшимися.

заместитель начал ьника
отдела строительства, архитектуры П.А. Маркова

Заместитель наLIальника управлеI.Iия
по имущественным отношениям,
ЖКХ и транспорту -r( //4х/ о.А. Ткаченко